
タピオカ粉をブレンドした
独自の生地。
焼きたてはサクッと、
冷めるとしっとりもっちり！

生地までおいしく

アレルギー原材料についての詳細はスタッフまで
お尋ねください
クレープ生地 アレルギー：小麦,乳,卵,大豆
 Allergen：Wheat,Milk,Egg,Soy

Crepe

ホイップ

チーズケーキ / ブラウニー

バニラアイス / バナナ

チーズ / ツナ / ベーコン

Whipped cream

Cheesecake / Brownie

Vanilla Ice cream / Banana

Cheese / Tuna / Bacon

バニラ
アイス
+¥80

バニラ
アイス
+¥80

MEARL ホットミール HOT ホットCAKE ケーキCREAM ホイップクリーム

クレープ専用トッピング

+¥80 バナナチョコホイップ
Banana Chocolate 
with Whipped cream ¥500

¥500

キャラメルバナナ
ホイップ
Caramel Banana
with Whipped cream

Chocolate 
with Whipped cream ¥440
チョコホイップ

¥550
ベーコンピザ
チーズ
Bacon & Pizza sauce 
& Cheese

¥500
ダブルベーコン
マヨ
Double Bacon 
& Mayonnaise

Tuna & Mayonnaise
¥480

ツナマヨ

Tuna & Pizza sauce
& Cheese

¥550

ツナピザチーズ

¥420

ホット
チョコスプレー
Hot Chocolate Splay

¥420

シナモン
バターシュガー
Cinnamon
Butter & Sugar

Butter & Sugar
¥420

バターシュガー
¥580

ストロベリー
チーズケーキ
Strawberry Cheesecake
with Whipped cream

¥580
バナナチョコ
ブラウニー
Banana Chocolate Brownie
with Whipped cream
※くるみ使用 /Walnut

¥580
ショコラホイップ
ブラウニー
Chocolate Brownie
with Whipped cream
※くるみ使用 /Walnut

¥480
抹茶あずきホイップ
Matcha Adzuki bean
with Whipped cream

¥460
アップルシナモンバター
Apple Cinnamon & Butter

HOT

¥500
アップルシナモンホイップ
Apple Cinnamon
with Whipped cream
バニラアイス付き ¥580

¥580

アップルシナモン
チーズケーキ
Apple Cinnamon Cheesecake
with Whipped cream
バニラアイス付き ¥660

シナモン香るりんご果肉と

パイのサクサク食感

蜜烏龍茶ミルクティー

セイロン紅茶ミルクティー

台湾紅茶ミルクティー

ほうじ茶ミルクティー

¥430

¥430

¥430

¥430

Honey Oolong Milk Tea

Ceylon Black Milk Tea

Taiwan Black Milk Tea

Roasted Green Milk Tea

アレルギー : 乳 /Allergen:Milk

¥400

¥400

¥400

蜜烏龍茶

ローズヒップ茶

セイロン紅茶

Honey Oolong Tea

Rosehip Tea

Ceylon Black Tea

ノン
カフェ
イン

フルーツ１種類の場合：量 2 倍 

Choose 2 fruits.

Choose one of the tea.

2.フルーツを2 種選ぶ

1. お茶を選ぶ

Strawberry
イチゴ

Pineapple
パイナップル

Blueberry
ブルーベリー

Mango
マンゴー

¥450

¥450

¥450

Fruits & Rosehip Tea

Fruits & Honey Oolong Tea

Fruits & Ceylon Black Tea

フルーツローズヒップ茶 

フルーツ蜜烏龍茶

フルーツセイロン紅茶

ノン
カフェ
イン

¥490
岩塩チーズクリーム
ミルクティー
Rock Salt Cheese Cream Milk Tea

カスタマイズ ベースのミルクティーを
上記4種から選ぶ

黒糖ミルクor ソイ

黒蜜きなこミルクor ソイ

いちごミルクor ソイ

ショコラミルクor ソイ

¥450

¥470

¥470

¥450

Brown Sugar Milk (or Soy)

Brown Sugar Kinako Milk (or Soy)

Strawberry Milk (or Soy)

Chocolate Milk (or Soy)

アレルギー : 乳 or 大豆 /Allergen:Milk or Soy

アレルギー : 乳 , 大豆 /Allergen:Milk,Soy

おすすめトッピング

かむとお米の風味が広がる

ノン
カフェ
イン

ノン
カフェ
イン

ノン
カフェ
イン

ノン
カフェ
イン

白玉 [ 小粒 ]
自社国内製造

おすすめ
※写真は全てイメージです

お茶専門店

伝統のお茶を新しい飲み方で楽しむ

オリジナルミルクティーMILK TEA

ストレートティーTEA

選べるフルーツティーFRUITS TEA

ミルク・ソイMILK/SOY

アレルギー : 乳 or 大豆 /Allergen:Milk or Soy
天空の抹茶 ®は株式会社小柳津清一商店の登録商標です

天空の抹茶®
ミルクor ソイ
‘Tenku-Matcha’ Milk (or Soy)

¥480
天空の抹茶®
黒糖ミルクor ソイ
‘Tenku-Matcha’
Brown Sugar Milk (or Soy)

¥500
天空の抹茶®
あずきミルクor ソイ
‘Tenku-Matcha’
Adzuki Bean Milk (or Soy)

¥520

アレルギー : りんご , 乳 ( ミルクティー )/Allergen:Apple,Milk(Milk Tea)

アップルシナモン
ミルクティー
Apple Cinnamon Milk Tea

¥480
アップルシナモン
紅茶
Apple Cinnamon Black Tea

¥450

¥450
黒糖ミルクティー
Brown Sugar Milk Tea

¥480
あずききなこミルクティー
Adzuki Bean Kinako Milk Tea

秋冬限定Autumn & Winter

いちご
果肉入り

ストローで飲める温度
全ドリンクHOT できます

注
文
方
法

How
 to order

イチゴ
ブルーベリー
マンゴー
パイナップル
あずきCustomize

追加
カスタム

¥70

¥60

¥30
黒糖シロップ
ショコラシロップ
きなこ

Strawberry
Blueberry
Mango
Pineapple
Adzuki bean

岩塩チーズクリーム
Rock Salt Cheese Cream

Brown Sugar syrup
Chocolate syrup
Kinako

Plastic Bag
お持ち帰り袋

１杯用 ２杯用

¥5 ¥10

Zero

Little

Standard

Cold or Hot
アイスor ホット

ストローで飲める温度

ドリンクの量は全て同じ

氷なし

氷少なめ

氷あり

ホット
Hot

2
0

1

2

アイス
Cold

氷の量
Ice Level

Drink & Cup Size
ドリンク・カップサイズ1

通常カップ
Standard Size

メガカップ
Mega Size +¥150

トッピング
2 倍

Sugar Level
甘さ3

Zero

Little

Standard

無糖

微糖

半糖

0
1
2

Sweet全糖3

ショコラシロップ

黒糖シロップ +¥30
+¥30

One Free Topping 
トッピング１点無料

タピオカと白玉は自社国内工場で製造
4

1
ブラック
タピオカ

Black Tapioca 2
黒糖
タピオカ

Brown sugar 
Tapioca 3

白玉
[ 小粒 ]

Shiratama
[small size]

4
オーギョーチ

愛玉子
ゼリー

Ogyochi Jelly 5
ナタデ
ココ

Nata de Coco 追加トッピング

1点につき +¥50
アイスのみ


